
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1373 

DETERMINA 
N. 1156 DEL 08/07/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Mosele Annalisa

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Tirapelle Maurizio

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
SETTORE MUSEI -  APPROVAZIONE PROGETTO E ALLESTIMENTI  MOSTRA “MIGLIORANZA E IL 
TEATRO BERGA. DISEGNI DALL'800, IMMAGINI DI OGGI” PALAZZO CHIERICATI – 11 LUGLIO /  27 
SETTEMBRE   2015  CON  FORNITURA  CORNICI  PER  GABINETTO  DISEGNI  E  STAMPE.



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1373 

DETERMINA N. 1156 DEL 08/07/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SETTORE MUSEI - APPROVAZIONE PROGETTO E ALLESTIMENTI MOSTRA “MIGLIORANZA E
IL TEATRO BERGA. DISEGNI DALL'800, IMMAGINI DI OGGI” PALAZZO CHIERICATI – 11 LUGLIO /  27
SETTEMBRE  2015 CON FORNITURA CORNICI PER GABINETTO DISEGNI E STAMPE. 

  

 
IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

Con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  85,  P.G.N.  56083  del  29  maggio  2015  è  stata 
approvata la programmazione della attività del settore musei, cultura e promozione della crescita 
per l'anno 2015. 

Con il presente provvedimento si intende rendere possibile l'attuazione dei seguenti punti:

1- la mostra “ Miglioranza e il Teatro Berga. Disegni dall'800, immagini di oggi”, che sarà allestita a 
Palazzo Chiericati dall'11 luglio al 27 settembre prossimo con accesso gratuito per il pubblico.
Si  tratta  di  un'iniziativa  con  cui  l'Amministrazione  Comunale  intende  valorizzare  l'opera  di 
sistemazione del gabinetto disegni e stampe della Pinacoteca civica, realizzato a cura dello storico 
dell'arte dott.ssa Chiara Signorini e dalla sig.a Elena Cimenti, autrici del percorso scientifico della 
mostra stessa. 
L'esposizione renderà possibile la fruizione da parte del pubblico di una parte della dotazione di 
disegni e stampe catalogate e ordinate, che oggi ammontano a circa 5500 pezzi, dando risalto ad 
opere mai esposte prima in un percorso organizzato;

2- la fornitura di cornici per il gabinetto disegni e stampe destinate ad opere che saranno così 
inseribili nelle future esposizioni inerenti il patrimonio grafico museale.

Per  quanto  riguarda  il  punto  1,  ovvero  l'allestimento  della  mostra  sul  Miglioranza,  si  rende 
necessario  provvedere alla  fornitura  di  alcuni  servizi  e  beni,  con caratteristiche  di  materiali  e 
tipologia  adeguati  e specifici  rispetto alle  stampe antiche da esporre  e si  è dunque effettuata 
un’indagine di mercato per le seguenti necessità (lotto 1):  

• passepartout conservativi per 25 disegni in materiale 100% acid free
• progettazione grafica di pieghevole a 6 ante, colophon e apparati didascalici.

Alla scadenza del termine previsto per il 29 maggio 2015 sono regolarmente pervenute le offerte 
richieste, valutate in base al prezzo più basso, delle quali sono risultati  assegnatari i seguenti 
referenti : 

• passepartout  conservativi  per  25 disegni  in  materiale  100% acid free alla  ditta  Benetti 
Colorificio Via Trieste 26/28, 36045 Lonigo (VI) per una somma di € 1.046,50 iva inclusa 
(CIG Z9A1547137);

• progettazione grafica di pieghevole a 6 ante, colophon e apparati didascalici della mostra 
alla ditta Claudia Cogato Lanza graphic design, Contrà Pasini 16, 36100 Vicenza, per una 
somma di € 1.268,80 iva inclusa (CIG Z7A154716A);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1373 

DETERMINA N. 1156 DEL 08/07/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SETTORE MUSEI - APPROVAZIONE PROGETTO E ALLESTIMENTI MOSTRA “MIGLIORANZA E
IL TEATRO BERGA. DISEGNI DALL'800, IMMAGINI DI OGGI” PALAZZO CHIERICATI – 11 LUGLIO /  27
SETTEMBRE  2015 CON FORNITURA CORNICI PER GABINETTO DISEGNI E STAMPE. 

Per la stampa di materiale grafico, ovvero n. 10.000 copie del pieghevole a sei ante  (lotto 2) si  è 
proceduto a una richiesta di offerta su Mepa.
In data 25.06.2015  è stata pubblicata sul mercato elettronico la RDO n.  870006 invitando le 
seguenti ditte : 

• Cooperativa Tipografica degli Operai di Vicenza;
• Editrice Veneta di Vicenza;
• Grafiche Leoni SAS di Leoni Lucio e c. di Fara Vicentino (VI) 
• Tipografia Fincato di Marco Fincato e c. SAS di Vicenza
• Tipolitografia di Ronzani Andrea e Oscar di Sandrigo (VI) 

Il termine per la presentazione delle offerte economiche era il 2.07.2015 alle ore 12 ed entro tale 
scadenza sono pervenute le offerte delle seguenti ditte :

• Cooperativa Tipografica degli Operai di Vicenza
• Grafiche Leoni SAS di Leoni Lucio e c. di Fara Vicentino (VI)
• Tipografia Fincato di Marco Fincato e c. SAS di Vicenza

A seguito delle offerte economiche vengono indicati qui di seguito i valori complessivi offerti per la 
stampa di n. 10.000 copie del pieghevole a sei ante :

• Cooperativa Tipografica degli Operai di Vicenza € 700,00 più Iva
• Grafiche Leoni SAS di Leoni Lucio e c. di Fara Vicentino (VI) € 800,00 più Iva 
• Tipografia Fincato di Marco Fincato e c. SAS di Vicenza € 700,00 più Iva 

Essendo pervenute due offerte al prezzo più basso di pari importo, si è proceduto a sorteggio 
tramite apposita commissione e alla presenza delle due ditte Cooperativa Tipografica degli Operai 
e Fincato. E' risultata estratta la ditta Cooperativa Tipografica degli Operai, alla quale si aggiudica 
la fornitura in oggetto (CIG ZC7150BE72). 

Infine, per la realizzazione della parte fotografica della mostra, il settore musei si avvarrà della 
collaborazione dell’Associazione culturale Centro di Cultura Fotografica di Vicenza (CCF), la quale 
ha già avuto modo di affiancare il Comune di Vicenza e in particolare ha sviluppato un progetto 
fotografico  sui luoghi  dove sorgeva il  Teatro Berga,  realizzato da Marco Zorzanello,  fotografo 
professionista  del  CCF  stesso,  laureato  in  archeologia  ed  esperto  dei  reperti  coerenti  con 
l'allestimento delle mostra.
Il  CCF curerà  inoltre,  nel  periodo  conclusivo  della  mostra,  delle  visite  con  i  soci,  mirate  alla 
realizzazione di materiale fotografico relativo ai luoghi della Vicenza romana. Le immagini  raccolte 
saranno esposte in un'ala apposita del percorso espositivo, in modo da consentire il raffronto con 
le stampa d'epoca. A fronte di tali attività, si riconosce al Centro documentazione Fotografica una 
partecipazione alle spese di € 1.220,00 Iva inclusa (CIG Z55154723A).
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1373 

DETERMINA N. 1156 DEL 08/07/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SETTORE MUSEI - APPROVAZIONE PROGETTO E ALLESTIMENTI MOSTRA “MIGLIORANZA E
IL TEATRO BERGA. DISEGNI DALL'800, IMMAGINI DI OGGI” PALAZZO CHIERICATI – 11 LUGLIO /  27
SETTEMBRE  2015 CON FORNITURA CORNICI PER GABINETTO DISEGNI E STAMPE. 

Per quanto  riguarda invece il  punto 2,  ovvero la  fornitura  di  cornici  per  il  gabinetto  disegni  e 
stampe  ed  in  particolare  per  alcune  opere  non  esponibili  senza  tali  supporti,  si  è  altrettanto 
provveduto  a  un'indagine  di  mercato  per   25  cornici  in  abete  grezzo  con  vetro  e  il  relativo 
montaggio presso il museo.
Alla scadenza del termine previsto per il 29 maggio sono pervenute le offerte richieste, valutate al 
prezzo più basso,  delle quali  è risultato assegnataria  la ditta Falegnameria Zanchetta Alberto, 
Contrà Porta Santa Lucia n° 82, 36100 Vicenza, per una somma di € 1.808,04 iva inclusa (CIG 
Z591547253). 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del   Consiglio comunale n.  18/49717 del 12 maggio 2015 che approva il 
Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  288/102209  del 19/12/2014 che  approva  il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2014-
2016 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il  decreto legislativo 12 aprile 2006,  n.  163 “Codice dei contratti  pubblici  relativi a lavori, 
servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

Visto  il  regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 17/24447 del 26 marzo 2013;

                                                        DETERMINA

1) di aggiudicare come segue  le forniture relative alla mostra descritta in  premesse: 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1373 

DETERMINA N. 1156 DEL 08/07/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SETTORE MUSEI - APPROVAZIONE PROGETTO E ALLESTIMENTI MOSTRA “MIGLIORANZA E
IL TEATRO BERGA. DISEGNI DALL'800, IMMAGINI DI OGGI” PALAZZO CHIERICATI – 11 LUGLIO /  27
SETTEMBRE  2015 CON FORNITURA CORNICI PER GABINETTO DISEGNI E STAMPE. 

• realizzazione di passepartout conservativi per 25 disegni in materiale 100% acid free alla 
ditta Benetti Colorificio Via Trieste 26/28, 36045 Lonigo (VI) per una somma di € 1.046,50 
iva inclusa (CIG Z9A1547137);

• realizzazione  della  progettazione  grafica  di  pieghevole  a  6  ante,  colophon  e  apparati 
didascalici della mostra alla ditta Claudia Cogato Lanza graphic design, Contrà Pasini 16, 
36100 Vicenza, per una somma di € 1.268,80 iva inclusa (CIG Z7A154716A);

2) di approvare la seguente graduatoria finale della gara a seguito di RDO sulla piattaforma del 
mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip SpA per la stampa 
di n. 10.000 copie di una brochure a sei ante (lotto 2) :

• Cooperativa Tipografica degli Operai di Vicenza - € 700 più Iva ;
• Tipografia Fincato di Marco Fincato e c. SAS di Vicenza € 700,00 più Iva;
• Grafiche Leoni SAS di Leoni Lucio e c. di Fara Vicentino (VI) € 800 più Iva 

3) di aggiudicare la fornitura della stampa di n. 10.000 copie della brochure a sei ante alla ditta 
Cooperativa Tipografica degli Operai che ha presentato l'offerta al prezzo più basso ed è stata 
estratta nella procedura di sorteggio per un importo di € 854,00 Iva inclusa (CIG ZC7150BE72);

4)  di  sostenere  la  realizzazione  del  progetto  fotografico  sul  Teatro  Berga  riconoscendo 
all’Associazione culturale Centro di Cultura Fotografica di  Vicenza  una partecipazione alle spese 
di  € 1.220,00 iva inclusa (CIG Z55154723A);

5) di aggiudicare la fornitura e il montaggio di realizzazione 25 cornici in abete grezzo con vetro e 
relativo montaggio presso il museo alla Falegnameria Zanchetta Alberto, Contrà Porta Santa Lucia 
n° 82, 36100 Vicenza per una somma di € 1.808,04 iva inclusa (CIG Z591547253);

6)  di  dare  atto  che  la  spesa  globale  di  €  6.197,34  Iva  compresa  trova  copertura  finanziaria 
all'impegno n. 104527 (di cui alla deliberazione di Giunta Comunale n.  n. 85, P.G.N. 56083 del 29 
maggio 2015)  ai  seguenti  capitoli  di spesa del bilancio del corrente anno finanziario,  gestione 
competenza:

-  per  €  1.500,00  al  cap.  1078008  “D.L.  78/2010  art.6  c.8:  spese  per  relazioni  pubbl., 
convegni,mostre,pubblicità,rappresentanza”;

-  per  €  1.842,80  al  cap.  1078012  “D.L.  78/2010  art.6  c.8:  spese  per  relazioni  pubbl., 
convegni,mostre,pubblicità,rappresentanza”;

-  per  €  2.854,54  al  cap.  1090100  “Interventi  migliorativi  gest.sistema  museale  finanziati  con 
proventi canone bookshop Teatro Olimpico”;

7) di dare atto che ai sensi dell'art. 192 del decreto legislativo n. 267 del 2000 :

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1373 

DETERMINA N. 1156 DEL 08/07/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SETTORE MUSEI - APPROVAZIONE PROGETTO E ALLESTIMENTI MOSTRA “MIGLIORANZA E
IL TEATRO BERGA. DISEGNI DALL'800, IMMAGINI DI OGGI” PALAZZO CHIERICATI – 11 LUGLIO /  27
SETTEMBRE  2015 CON FORNITURA CORNICI PER GABINETTO DISEGNI E STAMPE. 

 il fine che si intende perseguire con i contratti è la realizzazione della mostra in Palazzo 
Chiericati  ,  finalizzata  alla  fruizione  delle  opere  a  stampa  mai  esposte  e  parte  del 
ricostituito  Gabinetto  disegni  e  stampe  ed  altrettanto  preservare  alcune  stampe 
particolarmente delicate del patrimonio grafico ;

 i contratti  hanno per oggetto le forniture per l'allestimento delle stampe e la stampa del 
pieghevole di presentazione dell'esposizione;

 la forma dei contratti sarà la corrispondenza commerciale;

 le clausole essenziali sono state inserite negli specifici contratti;

8)  di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

9) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

10) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei  
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) , come 
modificato dal D.Lgs. 126/2014:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1373 

DETERMINA N. 1156 DEL 08/07/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SETTORE MUSEI - APPROVAZIONE PROGETTO E ALLESTIMENTI MOSTRA “MIGLIORANZA E
IL TEATRO BERGA. DISEGNI DALL'800, IMMAGINI DI OGGI” PALAZZO CHIERICATI – 11 LUGLIO /  27
SETTEMBRE  2015 CON FORNITURA CORNICI PER GABINETTO DISEGNI E STAMPE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

X  Impegno di spesa 2 2015 1.842,80 2015 1.842,80 OK
3 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 1.842,80 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1078012 9 2022 2022 OK
OK 1.842,80 OK 1.842,80

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

X  Impegno di spesa 2 2015 1.500,00 2015 1.500,00 OK
3 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 1.500,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1078008 9 2022 2022 OK
OK 1.500,00 OK 1.500,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1373 

DETERMINA N. 1156 DEL 08/07/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SETTORE MUSEI - APPROVAZIONE PROGETTO E ALLESTIMENTI MOSTRA “MIGLIORANZA E
IL TEATRO BERGA. DISEGNI DALL'800, IMMAGINI DI OGGI” PALAZZO CHIERICATI – 11 LUGLIO /  27
SETTEMBRE  2015 CON FORNITURA CORNICI PER GABINETTO DISEGNI E STAMPE. 

11)  di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

12)  di  dare  atto  che  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  connessi  alla  presente 
determinazione è la dott.ssa Clelia Stefani.

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

X  Impegno di spesa 2 2015 2.854,54 2015 2.854,54 OK
3 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 2.854,54 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1090100 9 2022 2022 OK
OK 2.854,54 OK 2.854,54

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1373 

DETERMINA N. 1156 DEL 08/07/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SETTORE MUSEI - APPROVAZIONE PROGETTO E ALLESTIMENTI MOSTRA “MIGLIORANZA E
IL TEATRO BERGA. DISEGNI DALL'800, IMMAGINI DI OGGI” PALAZZO CHIERICATI – 11 LUGLIO /  27
SETTEMBRE  2015 CON FORNITURA CORNICI PER GABINETTO DISEGNI E STAMPE. 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Maurizio Tirapelle / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


